Die 13-a Decembris *Josephus Madovy*, Parochus Uninensis, a.
aet. 69., in Unin.

„ 24-a Decembris *Joannes Szivér*, Parochus Füzes-Gyarmathensis, a. aet. 37., in Füzes-Gyarmath.

„ 30-a Decembris *Stephanus jun. Tölgyesy*, Cooperator Szölgyénensis, a. aet. 30., in Szölgyén.

Requiescant in pace!

PERIODICAE RELATIONES

et oblatæ, a Vice-Archi-Diaconis Officio dioecesano
exhibenda.

Mense Januario.

1. Consignatio mixtorum matrimoniorum.
2. Numerus prolium illegitimarum, anno elapso prognatarum.

Mense Aprili.

3. Oblata pro S. Sepulchro Domini.

Mense Junio.

4. Protocolla Congregationum districtualium vernalium.
5. Consignatio Docentum pensionem expetentium.
6. Oblata pro Missione Orientis ab Immaculata nuncupata et
Consociatione S. Bonifacii.

Mense Augusto.

7. Relatio de profectu juventutis Gymnasialis in Doctrina Religionis et moribus.
8. Tabella pro usu Schematismi.

Mense Octobri.

9. Consignatio annua Conversionum et Apostasiarum.
10. Protocolla Congregationum districtualium autumnalium.
11. Protocolla Conferentiarum cum Docentibus asservatarum.

12. Pensa pro fundo Docentum pensionali et Docentum pensionem expertentium consignatio.

13. Pensa pro Societate S. Stephani.

14. Oblata pro Missione Americae sept. et Africae centralis.

Mense Novembri.

15. Consignatio Docentum et numeri schlolarium pro usu Schematismi.

16. Relatio de scholis elementaribus, defectibus item scholariibus.

17. Relatio super Visitatione VADnali.

18. Notitiae de antiquitatibus sacris.

19. Remonstratio quoad subversantem necessitatem structurae, aut restaurationis Ecclesiarum et aedium parochialium.

20. Oblata pro Instituto S. Infantiae JESU et Consociatione SS. Altaris.

Mense Decembri.

21. Rationes Ecclesiarum, fundacionum piarum et scholarium.

22. Oblata pro fundo auxiliari Deficientium Sacerdotum.

23. Census annuus pro fundo Instituti S. Adalberti.

NB. *Pensa membrorum Societatis S. Ladislai trimestraliter exhibeantur.*

MUTATIONES
DURANTE IMPRESSIONE ENATAE,
ITEM ERRORES TYPI.

- | | |
|-------------|---|
| <i>Pag.</i> | 29. A. R. D. Valentinus Gramantik <i>deleatur, obiit.</i> |
| " | 34. D. Ladislaus Bartal et D. Joannes Csizmazia <i>deleatur.</i> |
| " | 40. Inter Cooperatores Budae ad B. M. V. de Sanguine <i>addatur:</i> D. Joannes Vlassek. |
| " | 41. In Jenö Coop.: P. Adolphus Kern <i>deleatur et ponatur:</i> P. Benno Rittmann. |
| " | 44. D. Joannes Bartossik <i>deleatur et legatur</i> Coop. in Nagyölvéd : D. Joannes Korenchy. Eadem pag. D. Stephanus jun. Tölgyesy <i>deleatur, obiit — et ponatur:</i> D. Raphael Kiss. |